Исх. №1635/05 от 16.05.2022г.

Коммерческое предложение.

В ответ на Ваш запрос цен товаров направляем коммерческое предложение на оборудование производства

ООО «Предприятие «ЭЛТЕКС»:

№ Наименование Обозначение
Кол-во,

шт.

Цена с НДС,

руб.

Сумма с НДС,

руб.

1

Ethernet-коммутатор MES2324, 24

порта 10/100/1000 Base-T, 4 порта

10GBase-R (SFP+)/1000Base-X (SFP),

L3, 220V AC

MES2324_AC 6 55 728,00 334 368,00

2
Модуль питания PM160-220/12, 220V

AC, 160W
PM160-220/12 28 15 257,00 427 196,00

3

Ethernet-коммутатор MES2308R, 8

портов 10/100/1000 Base-T, 2 комбо-

порта 10/100/1000 Base-T/100/1000

Base-X (SFP), L3, 220V AC

MES2308R 3 45 533,00 136 599,00

4

Сервисный маршрутизатор ESR-1200,

4х combo 10/100/1000BASE-

T/1000BaseX, 8х 10GBASE-R SFP+,

12x 10/100/1000BASE-T, 2xUSB 2.0, 1

слот для SD-карт, 4Gb RAM, 1Gb

Flash, 2 слота для модулей питания

ESR-1200 4 671 224,00 2 684 896,00

5

Сервисный маршрутизатор ESR-20, 2

х 10/100/1000BASE-T, 2 x Combo

10/100/1000BASE-T/1000BASE-X

SFP, 1 x USB 2.0, 1 x USB 3.0, 1 слот

для SD-карт, Console, 4ГБ RAM, 4ГБ

Flash, встроенный модуль питания

220В переменного тока

ESR-20 10 192 855,00 1 928 550,00

Итого с НДС, руб: 5 511 609,00

1. Доставка осуществляется за счет Поставщика.

2. Гарантийный срок на оборудование от производителя 12 месяцев

С уважением,

Директор ООО «ОПТИКОМ»                                                            Квашнина В.И.

Исп.: Дементьев С.В.

Тел.: 8-383-388-72-39 (доб.607)

E-mail: sd@optitelcom.ru

mailto:sd@optitelcom.ru
ARHA4008
Текстовое поле

  Вх. 3140

  от 16.05.2022